2024年尤溪县综合行政执法机构公开招聘
事业单位工作人员拟聘用人选的公示
[bookmark: _GoBack]
根据《三明市人力资源和社会保障局关于2024年三明市综合行政执法机构公开招聘事业单位工作人员通告》等规定，在公开报名、笔试、面试、体检和考核合格的基础上，拟聘用罗良珍等4位同志为我县事业单位工作人员，现予以公示。
	序号
	单位名称
	准考证号
	姓名
	性别
	体检结果
	考核结果

	1
	尤溪县市场监管综合执法大队
	116090804013420
	罗良珍
	女
	合格
	合格

	2
	尤溪县市场监管综合执法大队
	126090804020215
	张雨甜
	女
	合格
	合格

	3
	尤溪县市场监管综合执法大队
	136090804031630
	王苏超
	男
	合格
	合格

	4
	尤溪县市场监管综合执法大队
	116090804042423
	蔡亚运
	女
	合格
	合格

公示时间：2024年12月13日—2024年12月19日。
在公示期间如有意见，请及时向尤溪县人力资源和社会保障局（电话:0598-6323979）反映。

尤溪县人力资源和社会保障局
2024年12月13日